

УТВЕРЖДЕНО  
Техническое задание

на закупку: головок, ключей, слесарного инструмента, хозтоваров

в интересах ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

наименование подразделения - конечного получателя МТР

в соответствии с План МТО на 2024 год (согласованная потребность).

1. Количество (объем) закупаемых МТР: в соответствии с Приложением 1 к настоящему техническому заданию;

2. Требуемый срок (график) поставки закупаемых МТР: с 03.01.2024 по 30.09.2024 г.г.

3. Перечень показателей (характеристик) закупаемых МТР

3.1. описание потребительских свойств – наборы головок, ключей, инструмента серия постоянного использования для проведения ремонтов, обслуживания, общестроительных работ не бытового назначения.

3.2. технические характеристики и их допустимые отклонения (а также материал изделия, энергозатраты при эксплуатации, затраты на обслуживание (содержание), производительность - для профессионального использования. Приложение №1.

3.3. ГОСТ, ТУ и др. ТНПА: в соответствии с ТНПА, действующими на территории Республики Беларусь

3.4. спецификация: требования не предъявляются;

3.5. план, эскиз, чертеж: требования не предъявляются;

3.6. необходимые качественные показатели: в соответствии с Приложением 1 к настоящему техническому заданию;

3.7. тара, емкость (банка, фляга, бочка, автоцистерна, ж/д цистерна, ящик, упаковка и т. п. – для закупки материалов, масел, жидкостей, краски и т.д.), в которых должны быть поставлены МТР: одноразовая невозвратная заводская упаковка;

3.8. при закупках запасных частей к оборудованию: полное наименование и код (шифр, № чертежа), а также заводские номера, дату выпуска и изготовителя эксплуатируемого оборудования, к которому они закупаются, чертеж требуемого изделия (при необходимости), паспорт: требования не предъявляются;

3.9. дополнительные условия для включения в контракт (необходимость технического обслуживания, инженерно-технического сопровождения, необходимость установки закупаемого оборудования сторонними специалистами, необходимость обучения и пр.): требования не предъявляются;

3.10. Документация и разрешения, требуемые для подтверждения соответствия МТР требованиям законодательства Республики Беларусь, локальными нормативными правовыми актами ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» и ПАО «Газпром» (паспорта, сертификаты, реестры, разрешения на применение, нахождение в Едином реестре МТР, ИНТЕРГАЗСЕРТ и др.):

копии деклараций о соответствии (сертификат соответствия) требованиям технических регламентов Таможенного союза, действие которых распространяется на закупаемую продукцию;

4. Плановый срок ввода в эксплуатацию или начало применения: 2024 год.

5. Требования по гарантии закупаемых МТР: гарантийный срок должен составлять не менее 12 месяцев;

6. Предполагаемые изготовители МТР: KRAFTOOL, FORCE, TOPTUL, ЗУБР или аналог.

7. Предполагаемые марки, модели: в соответствии с Приложением 1 к настоящему техническому заданию;

8. Взаимозаменяемые аналоги: в соответствии с Приложением 1 к настоящему техническому заданию.

9. Начальная максимальная цена (НМЦ) по каждой позиции приведена в приложении №2 к ТЗ.

**Приложение №1 к техническому заданию  
на закупку головок\_ключей\_слесарного инструмента\_хозтоваров**

№ п/п	Наименование ТМЦ	Техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во
1	Головка торцевая ударная 19мм 1/2"	Материал сталь CrMo, Покрытие фосфатное, для проведения слесарно-монтажных работ с механизированным инструментом ударного действия, длина 86мм	ШТ	1,00
2	Головка торцевая ударная 24мм 3/4"	Материал сталь CrMo, Покрытие фосфатное, для проведения слесарно-монтажных работ с механизированным инструментом ударного действия	ШТ	1,00
3	Головка торцевая ударная 27мм 3/4"	Материал сталь CrMo, Покрытие фосфатное, для проведения слесарно-монтажных работ с механизированным инструментом ударного действия	ШТ	1,00
4	Головка торцевая ударная 30мм 3/4"	Профессиональная серия. Материал сталь CrMo, Покрытие фосфатное, для проведения слесарно-монтажных работ с механизированным инструментом ударного действия	ШТ	1,00
5	Головка торцевая ударная 46мм 1"	Профессиональная серия. Материал сталь CrMo, Покрытие фосфатное, для проведения слесарно-монтажных работ с механизированным инструментом ударного действия, длина 70мм	ШТ	1,00
6	Головка торцевая ударная 50мм 1"	Профессиональная серия. Материал сталь CrMo, Покрытие фосфатное, для проведения слесарно-монтажных работ с механизированным инструментом ударного действия, длина 90мм	ШТ	1,00
7	Головка торцевая ударная 55мм 1"	Профессиональная серия. Материал сталь CrMo, Покрытие фосфатное, для проведения слесарно-монтажных работ с механизированным инструментом ударного действия	ШТ	1,00
8	Головка торцевая ударная 75мм 1"	Профессиональная серия. Материал сталь CrMo, Покрытие фосфатное, для проведения слесарно-монтажных работ с механизированным инструментом ударного действия, длина 90мм	ШТ	1,00
9	Головка ударная 1/2" 17мм	Профессиональная серия. Материал сталь CrMo, Покрытие фосфатное, для проведения слесарно-монтажных работ с механизированным инструментом ударного действия, глубокая	ШТ	1,00
10	Ключ комбинированный 13мм	Профессиональная серия. Назначение предназначен для эффективного монтажа и демонтажа резьбовых соединений Форма прямой Материал хромованадиевая сталь Профиль накидной части 12 граней Угол отклонения накидной части 15° Угол наклона рожковой части 15° Покрытие хромоникелевое антикоррозионное Финишная обработка сатинирование Метод изготовления холодная штамповка	ШТ	2,00
11	Ключ комбинированный 17мм		ШТ	4,00
12	Ключ комбинированный 19мм		ШТ	4,00
13	Ключ комбинированный 22мм		ШТ	8,00
14	Ключ комбинированный 24мм		ШТ	8,00
15	Ключ комбинированный 30мм		ШТ	5,00
16	Ключ комбинированный 32мм		ШТ	5,00
17	Ключ комбинированный 36мм		ШТ	7,00
18	Ключ накидной 46x50мм	Профессиональная серия. Угол изгиба накидной части составляет 75°	ШТ	3,00
19	Ключ накидной усилен., изогнутый 30мм	Профессиональная серия. Угол изгиба накидной части составляет 75°	ШТ	1,00
20	Ключ радиусный 35-50 мм	Предназначен для откручивания и закручивания круглых гаек со шлицевыми пазами.	ШТ	1,00

№ п/п	Наименование ТМЦ	Техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во
21	Ключ разводной гаечный 0-50мм 350мм	хром-ванадиевой стали. На ключе нанесена удобная миллиметровая градуировка. Макс. ширина захвата - 50мм. Длина - 375мм.		2,00
22	Ключ разводной гаечный 0-25мм 200мм	хром-ванадиевой стали. На ключе нанесена удобная миллиметровая градуировка. Макс. ширина захвата - 25мм. Длина - 200мм.		1,00
23	Ключ разводной гаечный слесарный 0-50мм 350мм	Ключ трубный ПРЯМОЙ 2" 360мм Назначение - захватывание и вращение труб и соединительных частей трубопровода Материал ключа - чугун Материал захватывающих губок - инструментальная легированная сталь		1,00
24	Ключ разводной 0-19 мм 7813-0032	Ключ разводной Изготовлен из хром-ванадиевой стали. На ключе нанесена удобная миллиметровая градуировка. Макс. ширина захвата - 23.6 мм. Длина - 150 мм.		1,00
25	Ключ рожковый 24x27мм	Профессиональная серия. Назначение предназначен для эффективного монтажа и демонтажа резьбовых соединений. Форма прямой. Материал хромованадиевая сталь. Угол наклона рожковой части 15° Покрытие хромоникелевое антикоррозионное Финишная обработка сатинирование Метод изготовления холодная штамповка	ШТ	3,00
26	Ключ рожковый 30x32мм		ШТ	2,00
27	Ключ рожковый 36x41мм		ШТ	1,00
28	Ключ рожковый 46x50мм		ШТ	1,00
29	Ключ рожковый 50x55мм		ШТ	6,00
30	Ключ свечной		ШТ	3,00
31	Ключ трубный №4	Ключ трубный рычажный № 4, Длина, мм: 720 Материал: сталь, Номер ключа: 4, Размер тах, дюйм: 3 1/2 Размер min, дюйм: 1, Тип: рычажный, Угол губок, градусы: 45	ШТ	12,00
32	Ключ трубный №5	Ключ трубный рычажный № 5, Длина, мм: 800 Материал: сталь, Номер ключа: 5, Раскрытие губок, мм 32-120, Тип: рычажный, Угол губок, градусы: 45	ШТ	4,00
33	Ключ ударно-силовой накидной 30мм	Ключ накидной односторонний (ударный, под трубу) угол 45° изготовлен из высококачественных инструментальных материалов	ШТ	9,00
34	Ключ ударно-силовой накидной 36мм	Ключ накидной односторонний (ударный, под трубу) угол 45° изготовлен из высококачественных инструментальных материалов	ШТ	15,00
35	Ключ ударно-силовой накидной 41мм	Ключ накидной односторонний (ударный, под трубу) угол 45° изготовлен из высококачественных инструментальных материалов	ШТ	9,00
36	Ключ ударно-силовой накидной 55,0мм	Ключ накидной односторонний (ударный, под трубу) угол 45° изготовлен из высококачественных инструментальных материалов	ШТ	4,00
37	Ключ шестигранный 14,0мм	14x226x68мм Форма Г-образный Длина, мм 226 Материал хромованадиевая сталь Покрытие хромоникелевое антикоррозионное Финишная обработка	ШТ	1,00
38	Коронка алмазная	SDS-plus ф72		2,00
39	Коронка алмазная	Коронка алмазная по бетону/железобетону 150(152)x450x1 1/4"-UNC ф.150мм, длина 450мм, тип крепления хвостовика 1 1/4" UNC		2,00
40	Коронка полая SDS-plus ф68	SDS-plus ф68	ШТ	2,00
41	Лезвия к пистолетному ножу	10шт /25мм	ШТ	2,00
42	Лезвия к пистолетному ножу	10 шт /18мм		7,00
43	Набор зубил для перфоратора (3шт)	SDS-plus, пикообразное зубило SDS-plus 250 мм латочное зубило SDS-plus 40x250 мм плоское зубило SDS-plus 20x250 мм		2,00
44	Набор зубил для перфоратора (3шт)	SDS (3шт), пикообразное зубило SDS, латочное зубило SDS, плоское зубило SDS		1,00

№ п/п	Наименование ТМЦ	Техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во
45	Набор надфилей 6шт	надфили изготовлены из высокоуглеродистой стали, профили имеют двойную перекрестную насечку, Длина, мм 160 Длина рабочей части, мм 80, Форма плоский тупоносый, плоский остроносый, круглый, полукруглый, квадратный, трехгранный Материал рукоятки ПВХ или аналог	ШТ	17,00
46	Набор надфилей алмазных 10шт	Описание напыление из алмазной крошки позволяет работать с особо твердыми материалами, Зернистость Р 140 Длина, мм 140, Длина рабочей части, мм 50 Форма плоский, круглый, полукруглый, квадратный, трехгранный, трехгранный односторонний, ромбический, овальный, овальный двухсторонний, заостренный Материал рукоятки ПВХ или аналог	ШТ	3,00
47	Набор напильников 5шт	Описание: Комплектация Напильник плоский, трехгранный, полукруглый, квадратный, круглый или аналог	ШТ	49,00
48	Набор отвертка с битами и головками	Отвертка реверс. с набором головок и бит 28пр. STARTUL PROFI (ST3095-28) или аналог	ШТ	4,00
49	Набор отверток силовых 4шт	Набор отверток 4пр., двухкомп. рук. Cr-V "МАСТЕР" (25065-H4_z03) ЗУБР или аналог		3,00
50	Набор отверток силовых 4шт	обычные не диэл. PH2 (125мм), PH1 (100 мм), SL 5,5 (125 мм), SL6,5 (150мм) или аналог		5,00
51	Набор пинцетов 120мм 4пр	Набор пинцетов 4пр. TOPTUL (JGAA0401) или аналог	ШТ	4,00
52	Набор пневмоинструмента для компрессора	Набор пневмоинструмента 5 предметов, Описание: В комплект входит: Краскораспылитель SG-1000 (HVLP); Пластиковый бачок: 600 мл; Сопло: 1,5 мм; Пистолет моечный; Пистолет д/подкачки шин с манометром; Пистолет продувочный; Шланг спиральный: длина 4 м; диаметр 6 / 8 мм; Картонная коробка или аналог.		1,00
53	Набор пневмоинструмента для компрессора	Набор пневмоинструмента Premium SET 34 DEKO 018-0908 или аналог		1,00
54	Набор сверл SDS plus 5-10мм	Набор сверл SDS+ 5 шт. 5-10 мм (Набор 5/6/8/8/10мм)	ШТ	4,00
55	Набор-сет отверток TORX 8шт	Набор-сет отверток TORX 8шт. 136x364мм Описание: Комплект поставки: Отвертка TORX T9 с отверстием, TORX T10 с отверстием, Отвертка TORX T15 с отверстием, Отвертка TORX T20 с отверстием, Отвертка TORX T25 с отверстием, Отвертка TORX T27 с отверстием, Отвертка TORX T30 с отверстием, Отвертка TORX T40 с отверстием, Материал рукоятки: Пластик + резина или аналог	ШТ	1,00
56	Ножовка по дереву, зуб 3,5мм, 450мм	Зубья каленые, Полотно из холоднокатаной стали марки 65 Мп, Покрытие полотна прозрачное Рукоятка двухкомпонентная, изготовлена из ударопрочного обрешиненного пластика, крепится тремя винтами к полотну или аналог	ШТ	12,00
57	Ножовка по металлу 300 мм натяжная	Длина полотна - 300 мм; Регулировки угла резки - 45° и 90°; Количество зубьев на дюйм: 24; Длина полотна, мм: 300; Толщина полотна, мм: 0,6. Представляет собой легкий и прочный алюминиевый каркас с установленным полотном премиум-класса для распила металлических деталей, прутков, изделий и листового металла или аналог	ШТ	14,00
58	Пистолет для герметиков	Пистолет д/герм. закрытый 300мл. Под тубу 310 мл.		11,00
59	Пистолет для герметиков	Пистолет д/герм. полукорпусной 310мл. Под тубу 310 мл.		4,00
60	Пистолет для герметиков	Пистолет д/герм. скелетный 310мл. Под тубу 310 мл.		2,00
61	Тачка	Тачка строительная (130л, 350кг, 2 пневмоколеса 4.00-8) (130л, 350кг, 2 пневмоколеса 4.00-8)	ШТ	4,00
62	Ножовка (пила) 13" 350мм 13ТPI	Ножовка (пила) 13" 350мм 13ТPI или аналог	ШТ	1
63	Шпатель обойный	Шпатель для обоев 280мм или аналог	ШТ	1
64	Бита PH2 30мм	Бита PH2 30мм	ШТ	10



№ п/п	Наименование ТМЦ	Техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во
65	Стамеска	Стамеска плоская 10-12мм (обрезиненная рукоятка, металлический затыльник)	ШТ	1
66	Стамеска	Стамеска плоская 16-18мм (обрезиненная рукоятка, металлический затыльник)		1
67	Лопата снеговая пластм. дер. черенком	Лопата снеговая пластм. дер. Черенком, ковш выполнен из морозостойкого композиционного пластика и усилен ребрами жесткости, П-образной кромкой в 10 мм по борту ковша, глубокой тулейкой в 117 мм.Размер ковша, мм 500х375, Ручка V-образная, усиленная, Морозостойкость -28 °С или аналог	ШТ	19
68	Веник Сорго	Веник "Сорго Люкс" 3-прошивной	ШТ	12
69	Лопата штыковая с ребрами жесткости	Лопата штыковая с черенком с ребрами жесткости из рельсовой стали	ШТ	3
70	Грабли витые с черенком	Грабли витые 12 зуб. с черенком 1200мм или аналог	ШТ	9
71	Движок для уборки снега	Движок для снега стальной 750х430 скрепер	ШТ	4
72	Щетка-сметка	Щетка-сметка дер. 300х150х55мм 4-рядн. Или аналог	ШТ	10
73	Грабли веерные с черенком	Грабли веерные раздвижные с алюминиевым черенком	ШТ	2
74	Лопата совковая из рельсовой стали	Лопата совковая с черенком из рельсовой стали	ШТ	2
75	Набор бит 32 пр	Набор бит MAKITA (32 шт) (D-65084) или аналог	ШТ	2
76	Набор ключей рожковых омедн 5,5-36 14шт	Набор ключей рожковых омедн 5,5-36 14шт	ШТ	1
77	Набор искробезопасного инструмента 33пр	Набор искробезопасного инструмента 33пр. Квазар КИБО-33 или аналог	ШТ	1
78	Паяльник электрический 65Вт	Паяльник электрический 65Вт	ШТ	1
79	Уровень строительный 1500 мм	Х-профиль, прочный на перегиб, обеспечивает долговечное и надежное использование. Оснащен тремя ампулами в противоударных твердых блоках	ШТ	1
80	Зажим гейферный 250мм	Зажим гейферный 250мм	ШТ	1
81	Горелка ацетиленовая Г2-М	Горелка ацетиленовая Г2-М или аналог	ШТ	1
82	Ручка для напильника	Ручка для напильника	ШТ	4
83	Горелка газозовоздушная ГВ-111Р	Горелка газозовоздушная ГВ-111Р или аналог	ШТ	2
84	Горелка газозовоздушная ГВ-100Р	Горелка газозовоздушная ГВ-100Р или аналог	ШТ	4
85	Удлинитель 10м 4р	Удлинитель 10м 4р	ШТ	1
86	Щетка-веник с черенком	Щетка веник с деревянным черенком ЩТВ-15.04 или аналог	ШТ	5
87	Лопата штыковая с черенком	Лопата штыковая с черенком с ребрами жесткости из рельсовой стали	ШТ	2

Наименование, номер закупки Заказчика: Поставка головок, ключей, слесарного инструмента для нужд ОАО "Газпром трансгаз Беларусь" в 2024 году

Способ размещения закупки: маркетинговые исследования.

№ п/п	Наименование услуги	Ед. изм.	Кол-во	Начальная (максимальная) цена (НМЦ) договора, руб. РБ			
				Цена б/НДС	Сумма б/НДС	Сумма НДС	Сумма с НДС
1	Головка торцевая ударная 19мм 1/2"	шт.	1	21,94	21,94	4,39	26,33
2	Головка торцевая ударная 24мм 3/4"	шт.	1	39,22	39,22	7,84	47,06
3	Головка торцевая ударная 27мм 3/4"	шт.	1	43,54	43,54	8,71	52,24
4	Головка торцевая ударная 30мм 3/4"	шт.	1	46,40	46,40	9,28	55,68
5	Головка торцевая ударная 46мм 1"	шт.	1	93,52	93,52	18,70	112,22
6	Головка торцевая ударная 50мм 1"	шт.	1	107,14	107,14	21,43	128,57
7	Головка торцевая ударная 55мм 1"	шт.	1	112,77	112,77	22,55	135,32
8	Головка торцевая ударная 75мм 1"	шт.	1	288,64	288,64	57,73	346,36
9	Головка ударная 1/2" 17мм	шт.	1	8,31	8,31	1,66	9,97
10	Ключ комбинированный 13мм	шт.	2	8,55	17,09	3,42	20,51
11	Ключ комбинированный 17мм	шт.	4	13,05	52,21	10,44	62,66
12	Ключ комбинированный 19мм	шт.	4	16,17	64,67	12,93	77,60
13	Ключ комбинированный 22мм	шт.	8	20,09	160,69	32,14	192,83
14	Ключ комбинированный 24мм	шт.	8	24,87	198,99	39,80	238,78
15	Ключ комбинированный 30мм	шт.	5	41,78	208,90	41,78	250,68
16	Ключ комбинированный 32мм	шт.	5	46,87	234,37	46,87	281,24
17	Ключ комбинированный 36мм	шт.	7	92,16	645,12	129,02	774,14
18	Ключ накидной 46х50мм	шт.	3	57,65	172,95	34,59	207,54
19	Ключ накидной усилен., изогнутый 30мм	шт.	1	24,30	24,30	4,86	29,16
20	Ключ радиусный 35-50 мм	шт.	1	59,27	59,27	11,85	71,12
21	Ключ разводной гаечный 0-50мм 350мм	шт.	2	181,79	363,58	72,72	436,30
22	Ключ разводной гаечный 0-25мм 200мм	шт.	1	42,04	42,04	8,41	50,44
23	Ключ разводной гаечный слесарный 0-50мм 350мм	шт.	1	114,60	114,60	22,92	137,52
24	Ключ разводной 0-19 мм 7813-0032	шт.	1	34,62	34,62	6,92	41,55
25	Ключ рожковый 24х27мм	шт.	3	26,19	78,56	15,71	94,27
26	Ключ рожковый 30х32мм	шт.	2	35,03	70,05	14,01	84,06

№ п/п	Наименование услуги	Ед. изм.	Кол-во	Начальная (максимальная) цена (НМЦ) договора, руб. РБ			
				Цена б/НДС	Сумма б/НДС	Сумма НДС	Сумма с НДС
27	Ключ рожковый 36х41мм	шт.	1	89,85	89,85	17,97	107,82
28	Ключ рожковый 46х50мм	шт.	1	124,18	124,18	24,84	149,01
29	Ключ рожковый 50х55мм	шт.	6	141,15	846,92	169,38	1 016,30
30	Ключ свечной	шт.	3	19,41	58,23	11,65	69,88
31	Ключ трубный №4	шт.	12	173,09	2 077,12	415,42	2 492,54
32	Ключ трубный №5	шт.	4	326,43	1 305,72	261,14	1 566,86
33	Ключ ударно-силовой накидной 30мм	шт.	9	45,25	407,28	81,46	488,74
34	Ключ ударно-силовой накидной 36мм	шт.	15	84,80	1 272,05	254,41	1 526,46
35	Ключ ударно-силовой накидной 41мм	шт.	9	101,90	917,07	183,41	1 100,48
36	Ключ ударно-силовой накидной 55,0мм	шт.	4	164,19	656,77	131,35	788,13
37	Ключ шестигранный 14,0мм	шт.	1	19,42	19,42	3,88	23,31
38	Коронка алмазная	шт.	2	129,66	259,31	51,86	311,18
39	Коронка алмазная	шт.	2	410,40	820,79	164,16	984,95
40	Коронка полая SDS-plus ф68	шт.	2	104,26	208,53	41,71	250,23
41	Лезвия к пистолетному ножу	шт.	2	6,89	13,79	2,76	16,54
42	Лезвия к пистолетному ножу	шт.	7	3,26	22,82	4,56	27,38
43	Набор зубил для перфоратора (3шт)	шт.	2	62,16	124,32	24,86	149,18
44	Набор зубил для перфоратора (3шт)	шт.	1	58,41	58,41	11,68	70,10
45	Набор надфилей 6шт	шт.	17	23,70	402,84	80,57	483,41
46	Набор надфилей алмазных 10шт	шт.	3	24,19	72,56	14,51	87,07
47	Набор напильников 5шт	шт.	49	92,53	4 533,81	906,76	5 440,57
48	Набор отвертка с битами и головками	шт.	4	50,93	203,72	40,74	244,46
49	Набор отверток силовых 4шт	шт.	3	75,30	225,89	45,18	271,07
50	Набор отверток силовых 4шт	шт.	5	75,30	376,48	75,30	451,78
51	Набор пинцетов 120мм 4пр	шт.	4	19,56	78,24	15,65	93,89
52	Набор пневмоинструмента для компрессора	шт.	1	123,73	123,73	24,75	148,47
53	Набор пневмоинструмента для компрессора	шт.	1	461,30	461,30	92,26	553,56
54	Набор сверл SDS plus 5-10мм	шт.	4	38,16	152,63	30,53	183,15
55	Набор-сет отверток 8шт	шт.	1	104,16	104,16	20,83	124,99
56	Ножовка по дереву, зуб 3,5мм, 450мм	шт.	12	24,04	288,48	57,70	346,18



№ п/п	Наименование услуги	Ед. изм.	Кол-во	Начальная (максимальная) цена (НМЦ) договора, руб. РБ			
				Цена б/НДС	Сумма б/НДС	Сумма НДС	Сумма с НДС
57	Ножовка по металлу 300 мм натяжная	шт.	14	55,16	772,24	154,45	926,69
58	Пистолет для герметиков	шт.	11	33,02	363,22	72,64	435,86
59	Пистолет для герметиков	шт.	4	22,02	88,08	17,62	105,70
60	Пистолет для герметиков	шт.	2	16,48	32,95	6,59	39,54
61	Тачка	шт.	4	188,85	755,40	151,08	906,48
62	Ножовка (пила) 13" 350мм 13ТPI	шт.	1	36,72	36,72	7,34	44,06
63	Шпатель обойный	шт.	1	2,96	2,96	0,59	3,55
64	Бита PH2 30мм	шт.	10	4,41	44,10	8,82	52,92
65	Стамеска	шт.	1	10,15	10,15	2,03	12,18
66	Стамеска	шт.	1	10,49	10,49	2,10	12,59
67	Лопата снеговая пластм. дер. черенком	шт.	19	41,75	793,19	158,64	951,82
68	Веник Сорго	шт.	12	6,48	77,72	15,54	93,26
69	Лопата штыковая с ребрами жесткости	шт.	3	32,29	96,86	19,37	116,23
70	Грабли витые с черенком	шт.	9	21,86	196,77	39,35	236,12
71	Движок для уборки снега	шт.	4	67,68	270,73	54,15	324,88
72	Щетка-сметка	шт.	10	12,01	120,07	24,01	144,08
73	Грабли веерные с черенком	шт.	2	25,21	50,43	10,09	60,51
74	Лопата совковая из рельсовой стали	шт.	2	30,29	60,58	12,12	72,70
75	Набор бит 32 пр	шт.	2	44,82	89,63	17,93	107,56
76	Набор ключей рожковых омедн 5,5-36 14шт	шт.	1	217,71	217,71	43,54	261,25
77	Набор искробезопасного инструмента 33пр	шт.	1	997,62	997,62	199,52	1 197,14
78	Паяльник электрический 65Вт	шт.	1	21,31	21,31	4,26	25,57
79	Уровень строительный 1500 мм	шт.	1	124,20	124,20	24,84	149,04
80	Зажим гейферный 250мм	шт.	1	23,32	23,32	4,66	27,99
81	Горелка ацетиленовая Г2-М	шт.	1	122,18	122,18	24,44	146,62
82	Ручка для напильника	шт.	4	2,95	11,79	2,36	14,14
83	Горелка газовоздушная ГВ-111Р	шт.	2	45,06	90,12	18,02	108,14
84	Горелка газовоздушная ГВ-100Р	шт.	4	43,94	175,76	35,15	210,91
85	Удлинитель 10м 4р	шт.	1	57,29	57,29	11,46	68,75
86	Щетка-веник с черенком	шт.	5	21,58	107,92	21,58	129,50

№ п/п	Наименование услуги	Ед. изм.	Кол-во	Начальная (максимальная) цена (НМЦ) договора, руб. РБ			
				Цена б/НДС	Сумма б/НДС	Сумма НДС	Сумма с НДС
87	Лопата штыковая с черенком	шт.	2	31,13	62,27	12,45	74,72
Итого					25 493,67	5 098,73	30 592,40